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Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej w odpowiedzi na potrzeby osób poszukujących pracy, 
pracodawców oraz urzędów pracy przygotowało aplikację ePraca, którą udostępniono 6 października 
2021 r. w sklepie Google Play dla urządzeń mobilnych z systemem operacyjnym Android. Do tej pory 
aplikacja została pobrana ponad 10 tys. razy.
Od 15 lutego 2022 r. aplikacja została udostępniona na urządzenia mobilne z systemem operacyjnym 
iOS w sklepie AppStore.
 
Aplikacja ePraca jest dostępna dla każdego, jest całkowicie bezpłatna, nie zawiera reklam
i jest w pełni bezpieczna dla użytkowników.
Aplikacja umożliwia korzystanie ze wszystkich informacji na temat ofert pracy oraz wydarzeń 
publikowanych w Centralnej Bazie Ofert Pracy przez wojewódzkie i powiatowe urzędy pracy oraz 
Ochotnicze Hufce Pracy. 
 
Aplikacja posiada bardzo prosty i intuicyjny interfejs oraz jest zgodna z zasadami dostępności dla osób z 
niepełnosprawnościami.
Najważniejsze zalety aplikacji mobilnej:

szybkie filtrowanie ofert:
- wg zawodu (wpisując tylko nazwę zawodu)
- wg lokalizacji (wpisując nazwę lokalizacji lub kod pocztowy);
wskazywanie geolokalizacji, czyli wskazanie bieżącej lokalizacji na mapie;
wyskakujące powiadomienia (ang. Push) – informacje o nowych ofertach, szkoleniach, targach, 
etc.;
miejsca, lokalizator GPS – wyszukiwanie w okolicy, prezentacja na mapie, wyznaczanie mapy 
dojazdu;
połączenia telefoniczne – natychmiastowe wykonywanie połączeń, wysyłanie SMS/email;
kalendarz – zapisywanie terminów spotkań lub zaplanowanych wydarzeń (targów, szkoleń, etc.);
kontakty – zapisywanie danych kontaktowych;
mechanizmy podpowiedzi i wyszukiwania;
połączenia - bezpośrednie przywołanie numeru telefonu i wywołanie połączenia telefonicznego;
konta - proste przywołanie adresu email i wysłanie poczty elektronicznej;
subskrypcje – zapisane kryteria wyszukiwania ofert pracy i wydarzeń;
publikacja ofert pracy i wydarzeń w charakterze postów na kontach użytkowników
w portalach społecznościowych.

Dzięki pełnej integracji z systemem operacyjnym iOS, korzystanie z aplikacji ePraca wpłynie na 
łatwiejsze, wygodniejsze i szybsze poszukiwanie pracy i planowanie kariery zawodowej. Korzyści z 
wdrożenia aplikacji odczują także pracodawcy, ponieważ dzięki ePraca, szybciej dotrą ze swoją ofertą do 
setek tysięcy potencjalnych kandydatów do pracy. 
 
Jak zainstalować aplikację ePraca? 
Aplikację można pobrać bezpłatnie w sklepie  na urządzenia mobilne z systemem Android Google Play
oraz w sklepie  na urządzenia mobilne z sytemem iOS.AppStore

https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.gov.epraca
https://apps.apple.com/pl/app/aplikacja-epraca/id1601823469?l=pl
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